
 
 

UCHWAŁA NR LIII/334/2023 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie poboru podatków  w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia  15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.2)) 
w związku z art. 9, art. 28 § 4 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.3)) Rada Gminy Chrostkowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Chrostkowo pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze  inkasa. 

§ 2. Na inkasentów  wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Chrostkowo: 

1) Pani Kępczyńska Joanna   - sołectwo Adamowo, 

2) Pani Machajewska Wioletta               - sołectwo Chojno, 

3) Pani Siemiątkowska Barbara  - sołectwo Chrostkowo, 

4) Pani Drygulska Agnieszka               - sołectwo Chrostkowo Nowe, 

5) Pan Lewandowski Łukasz               - sołectwo Głęboczek, 

6) Pan Zieliński Andrzej   - sołectwo Gołuchowo, 

7) Pani Szwajkowska Maria               - sołectwo Janiszewo, 

8) Pan Buczkowski Mirosław               - sołectwo Kawno, 

9) Pani Dankowska Anna   - sołectwo Ksawery, 

10) Pan Cylc Krzysztof   - sołectwo Lubianki, 

11) Pani Luberadzka Anna   - sołectwo Majdany, 

12) Pani Gójska Elżbieta   - sołectwo Makówiec, 

13) Pan Matuszewski Wiesław               - sołectwo Nowa Wieś, 

 
1) Dz. U. z 2023 r.  poz. 572,  poz. 1463. 
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 
3) Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, poz. 2707, M. P. z 2022 r.  poz. 773 i poz. 774 oraz  

Dz. U. z 2023 r. poz. 180, poz. 326 , poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598, 
poz. 1705. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5857



14) Pani Rogozińska Agata                           - sołectwo Sikórz, 

15) Pan Lazarowski Wiesław   - sołectwo Stalmierz, 

16) Pani Maciejewska Marzena Tamara - sołectwo Wildno. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% kwoty pobranych podatków wymienionych      
w § 1 i wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Gminy Chrostkowo. 

§ 4. 1. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

2. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwilą utraty stanowiska lub zaprzestania prowadzenia 
działalności wymienionej w §2, z którymi było związane wyznaczenie na inkasenta.  

§ 5. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez   
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/249/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 2350). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5857


	UCHWAŁA NR LIII/334/2023 RADY GMINY CHROSTKOWO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-25T09:16:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




